

Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S

Bygaden 3, 8520 Lystrup

CVR-nr. 25 37 50 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Henning Vorbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S Bygaden 3 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 37 50 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Vorbjerg Nielsen, Formand Jakob Vorbjerg Nielsen Anna Vorbjerg Nielsen Henning Vorbjerg Nielsen
Direktion	Henning Vorbjerg Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, handels- og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.663 mod 326.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.148.781 mod 2.564.115 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	640.663	326.758
2 Personaleomkostninger	-383.990	-314.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	11.933	0
Resultat før finansielle poster	268.606	12.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.971.282	1.378.778
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.326.892	1.172.118
Andre finansielle indtægter	180.179	581.292
Nedskrivning af finansielle aktiver	-109.479	-218.957
4 Øvrige finansielle omkostninger	-176.863	-111.223
Resultat før skat	3.460.617	2.814.273
Skat af årets resultat	-311.836	-250.158
Årets resultat	3.148.781	2.564.115
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.425	1.378.778
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.116.356	1.074.737
Disponeret i alt	3.148.781	2.564.115

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.329.753	0
6	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>3.405.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.329.753</u>	<u>3.405.000</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.014.406	7.094.978
8	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>109.479</u>	<u>218.958</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.123.885</u>	<u>7.313.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.453.638</u>	<u>10.718.936</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.912
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.385.561	27.800.620
	Udsudte skatteaktiver	0	25.000
	Andre tilgodehavender	67.372	391.521
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.256</u>	<u>6.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.474.189</u>	<u>28.228.495</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.488.812</u>	<u>2.573.439</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.488.812</u>	<u>2.573.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.963.001</u>	<u>30.821.934</u>
	Aktiver i alt	<u>41.416.639</u>	<u>41.540.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.876.905	4.957.480
Overført resultat	29.882.294	27.765.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	38.272.199	35.234.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.827.469
Deposita	0	34.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.861.469
Gæld til pengeinstitutter	2.071.068	1.919.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.078	98.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.413.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.053	8.607
Selskabsskat	239.690	465.622
Anden gæld	558.551	539.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.144.440	4.445.383
Gældsforpligtelser i alt	3.144.440	6.306.852
Passiver i alt	41.416.639	41.540.870

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.400.000	4.957.480	27.765.938	110.600	35.234.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	919.425	2.116.356	113.000	3.148.781
	2.400.000	5.876.905	29.882.294	113.000	38.272.199

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.948.451	1.540.361
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	46.048	0
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	312.146	245.408
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.009	2.322
Personaleomkostninger i øvrigt	4.835	6.763
	<u>383.990</u>	<u>314.493</u>

3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.326.892	1.172.118
	<u>1.326.892</u>	<u>1.172.118</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.753	32.740
Andre finansielle omkostninger	161.110	78.483
	<u>176.863</u>	<u>111.223</u>

5. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.336.520	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.336.520</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.767	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.767</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.329.753</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	3.500.000	3.500.000
Afgang i årets løb	<u>-3.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-95.000	-95.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>95.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.405.000</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.137.501</u>	<u>2.137.501</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.137.501</u>	<u>2.137.501</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.957.477	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.010.680	4.957.477
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	908.748	0
Nedskrivning af Agenturer	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.876.905</u>	<u>4.957.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.014.406</u>	<u>7.094.978</u>
8. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>437.915</u>	<u>437.915</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>437.915</u>	<u>437.915</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-218.957	0
Nedskrivninger af kapitalandele	<u>-109.479</u>	<u>-218.957</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-328.436</u>	<u>-218.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>109.479</u>	<u>218.958</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til realkredit- og pengeinstitutter på 31.526 t.kr., har selskabet afgivet selvskylderkaution.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter på 6.999 t.kr., har selskabet afgivet fuld tilbagetrædelseserklæring vedr. koncerninterne lån, der indgår som tilgodehavende ved tilknyttede virksomheder på i alt 20.051 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bank- og realkreditlån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 60.690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
